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REKOMENDACJA Z PRZEPROWADZONEJ PROCEDURY BROKERSKIEJ 
 

 NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH 

WYPADKÓW DZIECI I MŁODZIEŻY PLACÓWEK OŚWIATOWYCH ORAZ 

WYCHOWANKÓW PLACÓWEK OŚWIATOWO - WYCHOWAWCZYCH  

NA ROK SZKOLNY 2022/2023 
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Działając w imieniu i na rzecz jednostek samorządu terytorialnego obsługiwanych przez  

Supra Brokers S.A., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. 

przeprowadziła analizę rynku ubezpieczeniowego i potrzeb klienta w zakresie ubezpieczenia 

NNW dzieci i młodzieży szkolnej. 

 

Działając zgodnie z przepisami: 

1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz.U.2017 poz. 2486  

z późn. zm.) 

2. Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej 

(Dz.U.2015 poz. 1844 z późn. zm.) 

3. Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, 

Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli 

Komunikacyjnych (Dz.U.2003 Nr 124 poz. 1152 z późn. zm.) 

zapytanie ofertowe zostało skierowane do zakładów ubezpieczeń. 

 

W dniu 08.04.2022 r. upłynął termin składania ofert. Oferty złożyły następujące zakłady 

ubezpieczeń:  

UNIQA, TUZ TUW, COLONNADE S.A., InterRisk TU S.A.  Pozostałe zakłady ubezpieczeń 

do których zostało skierowane zapytanie ofertowe nie przedstawiły oferty ubezpieczenia. 

 

PRZEDMIOT ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dzieci i młodzieży placówek 

oświatowych i wychowanków placówek oświatowo – wychowawczych.  

 

Zakres ubezpieczenia: 

Ochrona ubezpieczeniową objęte są następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające 

na uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia, powodujące trwały uszczerbek na zdrowiu 

lub śmierć ubezpieczonego. 

 

Ubezpieczony: 

Osoba fizyczna - dziecko lub młodzież w trakcie nauki/studiów do 25 roku życia, na 

rzecz której Ubezpieczający zawarł umowę ubezpieczenia. 
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OKRES UBEZPIECZENIA 
 

Okres ubezpieczenia :  01.09.2022 do 31.08.2023  tj. 12 miesięcy 

 

 

 

REKOMENDACJA 

 

Po przeprowadzeniu analizy otrzymanych ofert, uwzględniając składkę za 

ubezpieczenie, zakres ubezpieczenia, wysokość świadczeń, obsługę likwidacji szkód,  proces 

zawierania umów ubezpieczeń, doświadczenie Ubezpieczyciela w obsłudze NNW dzieci i 

młodzieży, dodatkowo uwzględniając analizę bilansu finansowego i strukturę akcjonariatu 

Ubezpieczycieli, najkorzystniejszą ofertę przedstawiła UNIQA TU S.A. UNIQA jest obecna 

w Polsce od 30 lat. W kwietniu 2021 r. połączyła się z firmą ubezpieczeniową AXA. Razem 

stworzyły 5. co do wielkości grupę ubezpieczeniową w Polsce, ze wszechstronną ofertą  

Biorąc powyższe pod uwagę rekomendujemy wybór oferty UNIQA TU S.A. na 

ubezpieczenie NNW dzieci i młodzieży na rok szkolny 2022/2023. 

 

Z wyrazami szacunku, 

Joanna Witczak  

Broker Ubezpieczeniowy 

Dyrektor Działu Obsługi Klienta 

Supra Brokers S.A. 
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OBOWIĄZKI I ZALECENIA DLA UBEZPIECZAJĄCEGO 

 

OGÓLNE 

 

1. Do zawieranych umów ubezpieczenia zastosowanie mają właściwe Ogólne warunki 

ubezpieczeń, których zapisy muszą być przestrzegane przez Ubezpieczającego. 

 

2. W czasie trwania umowy ubezpieczenia Ubezpieczający obowiązany jest powiadomić 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe i/lub Kancelarię Brokerską Supra Brokers o wszelkich 

zmianach mogących mieć wpływ na ocenę przyjętego do ubezpieczenia ryzyka lub 

mających wpływ na zwiększenie prawdopodobieństwa wystąpienia szkody. 

 

INFORMACJA ZGODNA Z ART. 32 USTAWY O DYSTRYBUCJI 

UBEZPIECZEŃ Z DNIA 15 GRUDNIA 2017 R. 

 

LP. KATEGORIA 

INFORMACJI 

TREŚĆ INFORMACJI 

1. DANE TELEADRESOWE 

DYSTRYBUTORA 

SUPRA BROKERS S.A. z siedzibą we Wrocławiu (54-118),  Aleja 

Śląska 1, zarejestrowana jest w rejestrze przedsiębiorców KRS 

prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we 

Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS pod nr 000425834,  

NIP: 8943041146, REGON: 021916234,  

kapitał zakładowy w kwocie 2.000.818,40 zł, 

Tel. 71 77 70 400 fax 71 77 7 0 455, e-mail:centrala@suprabrokers.pl 

2. KANAŁ DYSTRYBUCJI SUPRA BROKERS S.A. jest brokerem ubezpieczeniowym. Wykonuje 

działalność brokerską w zakresie ubezpieczeń na podstawie zezwolenia 

nr 1966/13 wydanego w dniu 17 września 2013 r. i jest wpisana  

w rejestrze brokerów ubezpieczeniowych pod numerem 00001845/U.  

Zezwolenie na wykonywanie działalności brokerskiej w zakresie 

ubezpieczeń stanowi załącznik do niniejszej informacji.  
3. DOSTĘP DO REJESTRU Informację o wpisie można uzyskać na zasadach określonych  

w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 września 2006 r.  

w sprawie prowadzenia rejestru pośredników ubezpieczeniowych oraz 

sposobu udostępniania informacji z tego rejestru (Dz.U. 2006 nr 178 

poz 1316), to jest poprzez: 1) skierowanie do Komisji Nadzoru 

Finansowego ustnego lub pisemnego (w tym w formie elektronicznej 

lub telefonicznie) wniosku o udzielenie informacji z rejestru, 2) 

uzyskanie dostępu do informacji na wydzielonym stanowisku 

komputerowym w siedzibie Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego 

(Plac Powstańców Warszawy 1, Warszawa) – wyłącznie w godzinach 

pracy Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego, 3) skorzystanie  

z rejestru udostępnionego na stronie internetowej Komisji Nadzoru 

Finansowego. Rejestr brokerów ubezpieczeniowych jest dostępny na 

stronie internetowej www.knf.gov.pl. Po wejściu na stronę internetową 

należy wejść w zakładkę „Podmioty”, następnie wejść na zakładkę 

„Rejestry i ewidencję” potem wejść w zakładkę „Rejestr brokerów”. 
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Po wpisaniu wymaganych danych istnieje możliwość sprawdzenia czy 

dany broker jest wpisany do rejestru. 

4. CHARAKTER 

WYNAGRODZENIA 

DYSTRYBUTORA 

Wynagrodzenie  SUPRA BROKERS S.A.  z tytułu świadczonych 

usług stanowi prowizja wypłacana przez zakład ubezpieczeń od 

pozyskanej przez ten zakład ubezpieczeń składki. 

5. ZASADY SKŁADANIA 

SKARG, DOSTĘPNE 

PROCEDURY 

REKLAMACYJNE  

I ODSZKODOWAWCZE 

 

SUPRA BROKERS S.A. informuje, że klient jest uprawniony do 

złożenia reklamacji na adres: reklamacje@suprabrokers.pl lub 

telefonicznie pod nr tel. tel. 71 77 70 400. Klientowi Supra Brokers 

S.A, przysługuje prawo do wniesienia reklamacji zgodnie ustawą  

o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego   

i o Rzeczniku Finansowym Dz. U. 2015 poz. 1348. Osobom prawnym  

i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, 

którym ustawa przyznaje zdolność prawną przysługuje prawo do 

wniesienia skargi. Supra Brokers S.A. informuje, że klientowi 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Rzecznika Finansowego. 

Konsumentom przysługuje także prawo zwrócenia się o pomoc do 

miejskich i powiatowych rzeczników konsumenta. Wszelkie spory 

wynikające z umów zawartych  mogą być przedmiotem 

rozstrzygnięcia przez Sąd Polubowny przy Komisji Nadzoru  

Finansowego. Powyższe postanowienie nie stanowi zapisu na sąd 

polubowny. Spory mogą być rozstrzygane również w drodze 

postępowania pozasądowego, m.in. w postępowaniu w sprawie 

rozwiązywania sporów między klientem a podmiotem rynku 

finansowego, prowadzonym przez Rzecznika Finansowego (adres 

strony internetowej: www.rf.gov.pl) na podstawie przepisów ustawy  

o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego  

i o Rzeczniku Finansowym. 

6. POWIĄZANIA 

KAPITAŁOWE  

Z ZAKŁADAMI 

UBEZPIECZEŃ 

SUPRA BROKERS S.A. nie posiada udziałów ani akcji zakładów 

ubezpieczeń uprawniających do co najmniej 10% głosów na walnym 

zgromadzeniu albo zgromadzeniu wspólników. 

7. OBSZAR DZIAŁANIA Rzeczpospolita Polska, Unia Europejska 

 


